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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL CONT-NIDOS CALLE LAGUNA

NUMERO 4169 PISO

DEPTO/OFICINA B LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Asociaciones de Ayuda

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 745 28-06-2024

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
13/06/2024 31/12/2024 03/04/2025
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27303923840
27383750577
23255057464
20218106332
23306855964
27410851623

27470368190

APELLIDO

EBERLE
ROMERO
ANTUNEZ
BARRIOS
GALIMBERTI
RODRIGUEZ

GUGNALE

NOMBRE

CINTIA CARINA

LUCRECIA MARIA ITATI

Andrea Veronica
RUBEN ERNESTO
VANESA CECILIA
ANABELA MAGALI

MILAGROS ABRIL

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

13/06/2024
13/06/2024
13/06/2024
13/06/2024
13/06/2024
13/06/2024

13/06/2024

DURACION EN EL CARGO
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(EN MESES)
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