

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CONT-NIDOS	CALLE	LAGUNA
NÚMERO	4169	PISO	
DEPTO/OFICINA	B	LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Asociaciones de Ayuda		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	745	28-06-2024

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
13/06/2024	31/12/2024	03/04/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27303923840	EBERLE	CINTIA CARINA	PRESIDENTE	13/06/2024	31
27383750577	ROMERO	LUCRECIA MARIA ITATI	SECRETARIO	13/06/2024	31
23255057464	ANTUNEZ	Andrea Verónica	TESORERO	13/06/2024	31
20218106332	BARRIOS	RUBEN ERNESTO	VOCAL TITULAR	13/06/2024	31
23306855964	GALIMBERTI	VANESA CECILIA	VOCAL SUPLENTE	13/06/2024	31
27410851623	RODRIGUEZ	ANABELA MAGALI	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	13/06/2024	31
27470368190	GUGNALE	MILAGROS ABRIL	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	13/06/2024	31